



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARÉ
 CNPJ: 10.298.603/0001-75
 Endereço: AV JOSE BEZERRA SOBRINHO, S/N - CENTRO - 55.578-000
 Tamandare
 PERNAMBUCO Telefone: 3676-1154

EXERCÍCIO: 2020
NOTA DE EMPENHO: 645/0
DATA DA ELABORAÇÃO: 15/04/2020

VALOR DO EMPENHO R\$ 997,50

TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO

ORGÃO/UNIDADE/ FONTE

Código	Descrição	MODALIDADE	HOMOLOGAÇÃO	LICITAÇÃO:	PROCESSO:	CONTRATO:
02.	PODER EXECUTIVO					
02.11	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					

FONTE DE RECURSO: 214-Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

Código Descrição
 1012202102.286 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID-19
SALDO ANTERIOR: 1.013.322,90 EMPENHO ATUAL: 997,50 SALDO ATUAL: 1.012.325,40

Código Descrição
 33903000 MATERIAL DE CONSUMO
SALDO ANTERIOR: 56.938,90 EMPENHO ATUAL: 997,50 SALDO ATUAL: 55.941,40

CREDOR

CNPJ/CPF: 02.274.729/0001-81 CREDOR: M JOSÉ PAULA MOURA
 ENDEREÇO: LOT. COHAB BAIRRO: CENTRO
 CIDADE: Tamandare UF: PE CEP: 55578-000
 BANCO: AGÊNCIA: CONTA CORRENTE: OP.

HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A COMPRA DE TNT PARA CONFECCÃO DE MANTAS PARA O HOSPITAL E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. AÇÃO DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECRETO DO CORONAVÍRUS, CONFORME DECRETO Nº005/2020.

RECIBO DE PAGAMENTO

DECLARO QUE RECEBI A IMPORTANCIA ABAIXO PROCESSADA
 RECEBIDO EM: _____ CREDOR: M JOSÉ PAULA MOURA x 2.256.340 RG

ASSINATURAS

ELABORADOR DA DESPESA:
 EM: 15/04/2020

EMPENHA

LIQUIDANTE:

EM: LIRO ADEMOUR P. DAS O. JÚNIOR
 SECRETÁRIO DE SAÚDE LIQUIDA

ORDENADOR DA DESPESA

EM: LIRO ADEMOUR P. DAS O. JÚNIOR
 SECRETÁRIO PAGA-SE

PAGAMENTO

VALOR BRUTO: 997,50

Descontos: _____


Pagamentos: _____

TESOUREIRO(A): _____

VALOR LÍQUIDO: 997,50

Edson Ferreira Silva
 Coord. de Finanças
 Matr. 50019

RECEBEMOS DE M José Paula de Moura OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.236
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<p align="center">M José Paula de Moura</p> <p>Loteamento Cohab Lote 08 QD 04, S/N - - Centro, Tamandare, PE - CEP: 55578000 - Fone/Fax: 8136762899</p>	<p align="center">DANFE</p> <p align="center">Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada</p> <p>1 - Saída</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.000.236</p> <p align="center">SÉRIE: 1</p> <p align="center">Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 2620 0502 2747 2900 0181 5500 1000 0002 3618 0070 0000</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126200031557102 - 05/05/2020 12:43</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Revenda de Produtos		CNPJ / CPF 10.298.603/0001-75	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 024298107	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 02.274.729/0001-81	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		CNPJ/CPF 10.298.603/0001-75	DATA DA EMISSÃO 05/05/2020
ENDEREÇO AV JOSE BEZERRA SOBRINHO, SN, CENTRO,	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 55578-000	DATA DE ENTRADA/SAIDA
MUNICÍPIO Rio Formoso	FONE/FAX	UF PE	HORA DE ENTRADA/SAIDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 997,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 997,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7896652142	TNT Branco	63079010	0400	5102	MTs	200,0000	1,9000	380,00					
789554757	TNT PRETO	63079010	0400	5102	MTs	100,0000	1,9000	190,00					
1141	TNT VERDE	63079010	0400	5102	MTs	150,0000	1,9000	285,00					
1258	TNT AMARELO	63079010	0400	5102	MTs	75,0000	1,9000	142,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO